LXVIII. NONNO.

Tu vero quam diligebas renuisti, majora cupiens et ad sacerdotium properans. Ego vero tuam pulchram comam semper admiratus sum; nunc timeo ne sit tibi impedimentum voti. Cum enim videris tempus præsens illabi et celebratos crines casuros, de passione dolens, credo, fugies et quæres inter sacerdotes speciosus sponsus videri. Et rursus, si fors tulerit, virginem tibi despondebis, et a præsentem matrimonio amorem ad sacerdotium transiientem habebis. Sed tandem, experientia doctus, desine circumferri

LXIX. HIERONYMO ET THEODORO.

Haud ignorabam sane sapientiam vestram quæ longo abhinc tempore aliorum sermonibus ad me pervenerat. Cujus si non proprio intuitu testis fui, fama recte ad me perlata est avum ex officio legem monstraturum, patrem dulce conversantem legum austeritatem obsequio suo mitigare, et vos ex istis omnia ferre quæ illi præoccupantes... sibi partiti sunt. Quem sermonibus aliorum cognovi nunc experientia novi; Beata, inquam, urbs in qua genus tam venerabile et filius a patre principatum obtinet: beati parentes filiorum qui vitæ spem in nobis posuerunt. Utinam vobiscum esse potuissem ac vestra frui disciplina! Sed multum hominibus in desiderio est patria, et testis est Ulysses qui ut Ithacam videret Calypso despexit. Insuper non licere mihi videtur urbem alienam sibi usurpare præter rationem justæ. Ideo mihi servatæ amicitiam; avete.

LXX. HERMEÆ.

Vestram magnitudinem ex litteris ad te missis dignovi, jureque vos ob sensus admiratus sum ac Berytorum urbi congratulor quod vale habeat sub oculis propositum virtutis ac eloquentiæ exemplum,

praesertim cum contraria sint tempora. Sed si uere A
tuis virtutibus et fructus ex tua sapientia urbs
percipiat. Mihi autem molestum est patriam despi-
cere quæ a vobis accepit exemplum. Si enim vos
omnia tentatis ad illustrandam illam quæ vos genuit,
quomodo non bene mihi esset ea facere quæ facien-
tis vos laudavi? Sed et mihi usurpare quod felici-
ter obtinuit alter, a rationabili affectione videtur
alienum. Retine, o optime, tuam iam ac in urbem
benevolentiam.

LXXI. ORIONI.

Inutile puto scribere homini qui appulsum ad vos
cogitat facere, ut hymenæum canat pulchræque vir-
ginis fiat sponsus. Justum est amantem sibi com-
placere in laude amicæ, ob quam absens corpore,
amore in mente trepidas. Ad nos moveris et parua B
tibi videntur præsentia humanæ felicitatis indicia.
Sola tibi urbs locus esse videtur tuarum deliciarum
et Byzantio fere venerabilior. Timeo ne multo desi-
derio evanescente, neque amicis valedicens, subito ad
nos mittaris navigationis diuturnitatem accusans.
Sed hæc quidem ludentium. Tu autem aliquando
sapientis consilio redibis ad filiorum procreationem
actus.